13  16  3171  3004167 23/12/2013 MAZANILLO

125 LV-287-BI LLAVERO FLEXOMETRO CUADRADO BLANCO 0.00 22.00 2,750.00PZ
L O G O  IN A O E  C O L O R  A Z U L

H87 46171515

Pedimento aduanal: 16  16  3466  6001665 18/11/2016 MANZANILLO

Total

I .V.A.

Subtota l 8,230.00

NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

9,546.80

0.00Descuento

1,316.80

SOLICITO GABRIELA LOPEZObservaciones:

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: